ST

Asociacion Argentina de Tenis

Local de Partidos: Club La Quinta

SANTOTO OPENZ2025 - Liga del Litoral - Cat. 500

Observacoes

IMPORTANTE:
JUEVES 6-11-2025 SE JUGARAN LAS R2 Y 8VOS. DE FINAL.

HORARIOS:

e 1ER. TURNO: 9 HORAS

e 2DO. TURNO: NO ANTES DE LAS 10 HORAS.

e 3ER. TURNO: NO ANTES DE LAS 11 HORAS.

* 4TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 12 HORAS.

* 5TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 14 HORAS, DESPUES DE DESCANSO.
e 6TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 15 HORAS, DESPUES DE DESCANSO.

CUALQUIER PARTIDO PODRA SER MOVIDO DE CANCHA

CANCHA 1 : 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORIA

ENFRENTAMIENTO

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

22 ronda

22 ronda

22 ronda

22 ronda

Octavos

Octavos

CANCHA 2

HORA RONDA CATEGORIA

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

22 ronda

22 ronda

22 ronda

22 ronda

Octavos

Octavos

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Gomez, Nehuen(BA)

Ficco, Tomas(BA)

Galera, Tomas(CB)

Besio, Santino(BA)

Aguarda ganador 17° Juego

Aguarda ganador 23° Juego

1 06/11/2025 - Jueves

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

Varones Singles

ENFRENTAMIENTO

Carubia, Estanislao(ER)

Fladung, Christian(SF)

Hugo, Xavier(SF)

Ramirez, Tadeo(SF)

Aguarda ganador 19° Juego

Aguarda ganador 21° Juego

CANCHA 3 : 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORIA

09:00

22ronda Varones Singles

ENFRENTAMIENTO

Crosio, Francisco(BA)

D addino, Facundo(SF)

Fagotti, Ezequiel(RN)

Sanchez, Mariano(CB)

Ocantos, Lorenzo(SF)

Aguarda ganador 18° Juego

Aguarda ganador 24° Juego

Zamora, Juan(BA)

Sabina, Joaquin(SF)

Garagarza, Joel(SF)

Zimmermann, Tomas(BA)

Aguarda ganador 20° Juego

Aguarda ganador 22° Juego

Longo, Matias(SF)



Asociacion Argentina de Tenis

AT sanToTo oPEN2025 - Liga del Litoral - Cat. 500

Local de Partidos: Club La Quinta

CANCHA 3 : 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORIA

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

22ronda Varones Singles

22ronda Varones Singles

22ronda Varones Singles

Octavos Varones Singles

Octavos Varones Singles

CANCHA 4 : 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORIA

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

22ronda Varones Singles

22ronda Varones Singles

22ronda Varones Singles

22ronda Varones Singles

Octavos Varones Singles

Octavos Varones Singles

ENFRENTAMIENTO

Simonit, Ezequiel(ER)

Quiroga, Ignacio(SF)

Mendoza, Ignacio(SF)

Aguarda ganador 29° Juego

Aguarda ganador 25° Juego

ENFRENTAMIENTO

Marcelloni, Bautista(SF)

Costamagna, Alfonso(BA)

Decoud, Martiniano(ER)

Saenz, Ifiaki(BA)

Aguarda ganador 31° Juego

Aguarda ganador 27° Juego

Delascasas, Mateo(CH)

Lombardi, Emmanuel(SF)

Cortarello, Juan(SF)

Aguarda ganador 30° Juego

Aguarda ganador 26° Juego

Aguilera, Thiago(BA)

Garay, Feliciano(SF)

Lucarelli, Augusto(SF)

Lopez, Dante(BA)

Aguarda ganador 32° Juego

Aguarda ganador 28° Juego




