

Asociación Argentina de Tenis

SANTOTO OPEN2025 - Liga del Litoral - Cat. 500

Local de Partidos: Club La Quinta

Observações

IMPORTANTE:

JUEVES 6-11-2025 SE JUGARÁN LAS R2 Y 8VOS. DE FINAL.

HORARIOS:

- 1ER. TURNO: 9 HORAS
- 2DO. TURNO: NO ANTES DE LAS 10 HORAS.
- 3ER. TURNO: NO ANTES DE LAS 11 HORAS.
- 4TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 12 HORAS.
 5TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 14 HORAS, DESPUÉS DE DESCANSO.
- 6TO. TURNO: NO ANTES DE LAS 15 HORAS, DESPUÉS DE DESCANSO.

CUALQUIER PARTIDO PODRÁ SER MOVIDO DE CANCHA

CANCHA 1: 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORÍA	ENFRENTAMI	ENFRENTAMIENTO	
09:00 2ª ronda Varones Singles	Gomez, Nehuen(BA)	D´addino, Facundo(SF)	
10:00 2ª ronda Varones Singles	Ficco, Tomas(BA)	Fagotti, Ezequiel(RN)	
11:00 2ª ronda Varones Singles	Galera, Tomas(CB)	Sanchez, Mariano(CB)	
12:00 2ª ronda Varones Singles	Besio, Santino(BA)	Ocantos, Lorenzo(SF)	
14:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 17º Juego	Aguarda ganador 18º Juego	
15:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 23º Juego	Aguarda ganador 24º Juego	

CANCHA 2: 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORÍA	ENFRENTAMIENTO	
09:00 2ª ronda Varones Singles	Carubia, Estanislao(ER)	Zamora, Juan(BA)
10:00 2ª ronda Varones Singles	Fladung, Christian(SF)	Sabina, Joaquin(SF)
11:00 2ª ronda Varones Singles	Hugo, Xavier(SF)	Garagarza, Joel(SF)
12:00 2ª ronda Varones Singles	Ramirez, Tadeo(SF)	Zimmermann, Tomas(BA)
14:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 19º Juego	Aguarda ganador 20º Juego
15:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 21º Juego	Aguarda ganador 22º Juego

CANCHA 3: 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORÍA	ENFRENTAMIENTO	
09:00 2ª ronda Varones Singles	Crosio, Francisco(BA)	Longo, Matias(SF)



Asociación Argentina de Tenis SANTOTO OPEN2025 - Liga del Litoral - Cat. 500

Local de Partidos: Club La Quinta

CANCHA 3: 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORÍA	ENFRENTAMIENTO	
10:00 2ª ronda Varones Singles	Simonit, Ezequiel(ER)	Delascasas, Mateo(CH)
11:00 2ª ronda Varones Singles	Quiroga, Ignacio(SF)	Lombardi, Emmanuel(SF)
12:00 2ª ronda Varones Singles	Mendoza, Ignacio(SF)	Cortarello, Juan(SF)
14:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 29º Juego	Aguarda ganador 30º Juego
15:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 25º Juego	Aguarda ganador 26º Juego

CANCHA 4: 06/11/2025 - Jueves

HORA RONDA CATEGORÍA	ENFRENTAM	ENFRENTAMIENTO	
09:00 2ª ronda Varones Singles	Marcelloni, Bautista(SF)	Aguilera, Thiago(BA)	
10:00 2ª ronda Varones Singles	Costamagna, Alfonso(BA)	Garay, Feliciano(SF)	
11:00 2ª ronda Varones Singles	Decoud, Martiniano(ER)	Lucarelli, Augusto(SF)	
12:00 2ª ronda Varones Singles	Saenz, Iñaki(BA)	Lopez, Dante(BA)	
14:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 31º Juego	Aguarda ganador 32º Juego	
15:00 Octavos Varones Singles	Aguarda ganador 27º Juego	Aguarda ganador 28º Juego	